
Název kurzu

Privátní lekce

Speciální
intenzivní kurz

Standardní kurz

Standardní kurz +
privátní lekce

20

20+3

10/30

15+5/15+
10/15+15

Počet lekcí

A1

A1

A1

A1

Min. znalost Popis kurzu

Nastavitelná osobním potřebám studenta

Kurz obecné portugalštiny zaměřený na všechny
aspekty jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

Kombinace 20 lekcí portugalštiny a 3 lekcí surfu
týdně.

INLINGUA - PORTO

Kurzy pro dospělé

Soukromé lekce

Max. 8 studentů ve třídě

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Porto je perfektním prostředím pro
jazykový kurz. Je plné historických
památek a zajímavostí od katedrály
z 12. století až po ultra moderní
muzeum současného umění, které
je nejnavštěvovanějším muzeem
Portugalska. Porto nabízí vynikající
možnosti nákupů a restaurací nebo
golfová hřiště a báječný noční život.

Inlingua Porto je škola s mnohaletou
praxí výuky portugalštiny. Budova
školy je umístěna v samotném
centru města a je vybavena moderní
multimediální technikou. Škola
nabízí celou škálu kurzů s různou
intenzitou a zaměřením –
nejoblíbenější je skupinová výuka o
rozsahu 20 lekcí týdně s průměrným
počtem 5 studentů ve třídě. 



Nadstandardní
hostitelská rodina

Hostitelská rodina

Ubytování

p

P

Strava

ne

ano

Vlastní koupelna

UBYTOVÁNÍ
Standardní ubytování v rodině je
ideální pro studenty skupinových
kurzů a nabízí ubytování s polopenzí
během týdne. Ubytování je v
jednolůžkovém pokoji a zbytek
domu budete sdílet jako člen rodiny.
Ubytování v hostitelské rodině je
skvělou příležitostí procvičit si jazyk i
po vyučování.

Rodiny Executive Homestay nabízejí
vlastní sociální zařízení, které má
buď vlastní koupelnu, nebo je může
využívat pouze student.


